2014 年 3 月

31 日
严格履行承诺

其他对公司中小股东所作

承诺

广州东凌粮油股

份有限公司

股权激励相关的承诺：激励对象的

资金来源为激励对象自筹资金。公

司承诺不为激励对象依据本激励计

划获取有关权益提供贷款以及其他

形式的财务资助，包括为其贷款提

供担保。

2013年 06月

26 日

本次股权激

励计划实施

完毕。

严格履行承诺

广州东凌粮油股

份有限公司

公司未来三年股东回报规划：(1)

公司可以采取现金、股票或现金与

股票相结合方式分配股利，可以进

行中期现金分红。(2) 未来三年内，

公司将积极采取现金方式分配利

润。在符合相关法律法规及公司章

程和制度的有关规定和条件下，在

公司盈利，现金流满足公司正常经

营需要且无重大投资计划的情况

下，公司未来三年以现金方式累计

分配的利润不少于最近三年实现的

年均可分配利润的百分之三十。(3)

根据公司长远和可持续发展的实际

情况，董事会认为以股票股利方式

分配利润符合全体股东的整体利益

时，公司可以采用股票股利方式进

行利润分配。

2012年 06月

14 日

2014 年 12

月 31 日
严格履行承诺

广州东凌实业集

团有限公司

关于大股东拟减持股份的承诺：通

过大宗交易系统减持所持有的广州

2013年 08月

23 日

2014 年 2 月

22 日
履行完毕

广州东凌粮油股份有限公司 2013 年度报告全文

39

东凌粮油股份有限公司部分股份，

合计拟减持数量预计在未来六个月

内不超过本公司总股份的 8.5%。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及

下一步计划（如有）
无

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 70

境内会计师事务所审计服务的连续年限 5

境内会计师事务所注册会计师姓名 刘火旺、岑嘉文

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

六、其他重大事项的说明

无。

广州东凌粮油股份有限公司 2013 年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 1,311,937 0.59% 49,780,000   6,755,250 56,535,250 57,847,187 21.28%

1、其他内资持股 1,311,937 0.59% 49,280,000   6,755,250 56,535,250 57,847,187 21.28%

其中：境内法人持股   44,780,000   44,780,000 44,780,000 16.48%

   境内自然人持股 1,311,937 0.59% 4,500,000   6,755,250 11,255,250 12,567,223 4.62%

2、外资持股   500,000

   境外自然人持股   500,000   500,000 500,000 0.18%

二、无限售条件股份
220,688,0

63
99.41%

-6,755,25

0
-6,755,250

213,932,81

3
78.72%

1、人民币普通股
220,688,0

63
99.41%

-6,755,25

0
-6,755,250

213,932,81

3
78.72%

三、股份总数
222,000,0

00
100% 49,780,000   0 49,780,000

271,780,00

0
100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

注 1：2013 年 3 月 29 日，公司非公开发行新增股份 4478 万股在深圳证券交易所上市，公司股本由 22,200

万股增加至 26,678 万股；

注 2：2013 年 11 月 20 日 ，公司完成股权激励授予登记，公司总股本由 26678 万股增加至 27178 万

股；

注 3：报告期内，石革燕因个人原因不再担任公司董事会秘书职务，其所持有公司股份自离职起半年内全

部转为有限售条件股份。

注 4：2013 年度，公司部分董事及高级管理人员通过深圳证券交易所大宗交易系统增持了本公司股份，报

告期内相关董事及高级管理人员所持有的有限售条件股份数量发生变化。

股份变动的批准情况

广州东凌粮油股份有限公司 2013 年度报告全文

41

√ 适用 □ 不适用

1、2012 年 10 月 8 日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准广州东凌粮油股份有限公司非公

开发行股票的批复》(证监许可[2012]1264 号)，核准本公司非公开发行不超过 4,478 万股新股。该批复

自核准发行之日起 6 个月内有效；

2、公司于 2013 年 6月 18 日获悉，中国证监会已对公司报送的激励计划草案确认无异议并进行了备案。

股份变动的过户情况